Şi după acestea să aveţi bunătatea a ne da seamă în scris despre 
ziua şi locul acestei chemări şi numele eclor chemaţi, dimpreună cu sorocul 
hotărît.

Dat la Vişegrad, î n . . .  imediată după începutul păresimilor, în 
anul domnului o mie trei sute şaizeci.

(Pe verso:) Cinstiţilor săi prieteni din capitlul bisericii de Alba 
Transilvaniei, pentru Teel, fiul lui Petru de Prejmer, scrisoare de che
mare în judecată.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Colecţia Iosif Kemeny.
Orig. hîrtie, cu pecete rotundă din ceară de culoare deschisă aplicată pe
verso.
EDIŢII: Szekely okl-, I, p. 67—68; Ub., II, p. 175.
REGEŞTE: Szabo, Erd. Muz. okl., nr. 113.

459 1360 februarie (20—21), Vişegrad.

Lodouicus, dei grada rex Hungarie, Polonie, Dalmacie etc. fide- 
libus suis, capitulo ecclesie Transsiluane, salutem et graciam.

Dicit nobis religiosus vir frater Otto, abbas ecclesie de Kolosmo- 
nustra, quod quedam possessio sua et dicti sui monasterii Maryatelek
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vocata, in comitatu de Kolos existens, apud manus suas habita (rearn- 
bulacione et metarum ereccione legitime)1 fiendis plurimum indigeret. 
Igitur fidelităţi vestre firm iter precipiendo mandamus quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, Ladislăus, 
filius Egidii, vel Mychael, frater eiusdem, aut Nicolaus, filius Laurencii 
de Popfalua, an Ladislaus d e (... abis absentibus, hobo noster)2 vicinis 
et commetaneis prenominate possessionis legitime inibi convocatis et 
presentibus, ad faciem (predicte possessionis Mariatelek accedendo, ip- 
sam per suas veras metas et antiquas reambulet et in locis necessariis 
novas iuxta veteres erigendo, reambulatamque et ab aliorum possessio- 
nariis iuribus metaliter separatam, statuat eandem eidem domino abbati 
et dicti sui monasterii perpetuo possidendam; si huius reambulacioni 
non fuerit contradictum. Contradictores vero si qui fuerint citet e'osdem 
contra annotatum dominum abbatem nostram in presenciam ad termi- 
num competentem, racionem contradiccionis ipsorum reddituros, seriem 
vero ipsius reambulacionis(3) . . .  nobis fideliter rescribatis)4.

Datum in Vissegrad, feria ( .. .)5 proxima post Diem Cynerum, anno 
domini Mmo CCCmo LXmo.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Fidelibus suis, capitulo ecclesie Tran- 
syluane, pro religioso viro fratre Ottone, abbate de Kolosmonostora, re- 
ambulatoria et statutoria.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Poloniei, Dalma
ţiei etc., credincioşilor săi din capitlul bisericii Transilvaniei, sănătate 
şi milostivire.